
Dodatek č. 2

ke smlouvě o poskytnuti obratového bonusu ze dne 30.9.2019

uzavřené mezi

obchodní společnost
Novartis s.r.o.
sídlo: Praha 4 - Nusle, Na Pankráci 1724/129, PSČ 140 00
lČ: 645 75 977, DIČ: CZ 645 75 977
bankovní spojeni:
č. účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku pod spis. zn. C/41352 vedenou u Městského soudu v Praze
zastoupena
(dále jen ,,Novartis")

a

Fakultní nemocnice v Motole
Státní příspěvková organizace
Sídlo: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5
lČ: 00064203
DIČ: CZ00064203
bankovní spojeni:
zastoupena:

jako odběratel na straně druhé (dále jen ,,Zdravotnické zařízeni")

{Novartis a Zdravotnické zařIzení společně dále jen ,,Strany")

Smluvní strany se dohodly takto:

1. Strany uzavřely dne 30.9,2019 Smlouvu o poskytnuti obratového bonusu, kterou následně
upravily dodatkem č. 1 ze dne 1.6.2020, dále jen ,,Smlouva".

2, Strany se dohodly na změně Smlouvy , jak je sjednáno v tomto Dodatku č. 2, dále jen ,,Dodatek".

1. Dosavadní příloha č. 1,2,3,4 se nahrazuje přúohou č. 1,2,3,4 k tomuto Dodatku č. 2.

1. Smluvní strany se dohodly, že jejich vztahy se řídI Smlouvou ve znění tohoto Dodatku již od
1.1.2021 a případný Bonus bude vyhodnocen za celé referenční období určené v příloze č.
1,2,3,4 podle jejího znění přiloženého k tomuto Dodatku.



pQVä a povinnost| Stran vzniklá před dnem uvedeným v odst. 1 tohoto článku budou vypořádána
podle sm|ouvy ve znění před účinnosti tohoto Dodatku, i když k vypořádáni dojde po jeho
účlnnosti.

. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, každá ze Smluvních stran
obdrži po jednom.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední Stranou a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv.

,,,,,, ,,, u/m/?£y ôl'\

r
za Novartis

-7-



PŘÍLOHA č. 1 ke smlouvě o poskytnuti obratového bonusu

Za Novartis s.r.o. Za Fakultní nemocnici Motol



Výrobky:



PŘÍLOHA Č.3



PŘÍLOHA Č.4

i


